重庆金刀峡旅游开发有限责任公司
关于金刀农场LOGO、口号征集活动的附件

附件：1、金刀农场LOGO、口号征集报名表

金刀农场LOGO、口号征集报名表

	作品名称

	创作者
	（单位、团体、团队、个人）

	联系人
	（主创人员）
	联系电话
	（手机）

	联系地址

	作品介绍
	（详细说明作品含义、表达理念、设计思路、以及图案和色彩的设计内涵，宣传口号的深层含义）

备注

注：填写报名表即视为同意赛事的各项约定。

附件：2、著作权承诺书

著作权承诺书

本人          在充分知晓并自愿接受《金刀农场LOGO征集令》相关规定的前提下，谨作出以下承诺：
本人保证对其参加金刀农场LOGO、口号公开征集活动的作品（“应征作品”）享有著作权，承诺该作品系原创，不存在抄袭、转载、简单改编等行为。如作品涉及著作权、肖像权、名誉权、隐私权、商标权等法律责任由本人自行承担，与主办方无关。

授权单位/个人：（盖章/签名）
                            身份证号码：
                            电    话：
                            日    期：

附件；3、作品著作权转让合同

作品著作权转让合同

甲方:
乙方:
双方就《金刀农场LOGO、口号征集》的LOGO、口号知识产权转让达成以下协议:
第一条 乙方同意将《金刀农场LOGO、口号征集》活动中获奖及入围作品的知识产权转让给甲方(参赛序号_ 作品名称),转让后该作品的所有知识产权及永久使用权归甲方所有；
第二条 活动主办方如在logo、口号的使用过程中发现乙方抄袭其它标志或者因此而产生的纠纷及连带责任,乙方应承担任何因侵权而导致的法律责任及相关经济赔偿；
第三条 乙方在本次活动中获得的奖金涉及的个人所得税由乙方自行。
第四条 此协议一式两份,签字后双方各执一份,均具同等法律效力;本协议在甲乙双方代表签字盖章后生效。

甲方:                          乙方:

[bookmark: _GoBack]日期:                          日期: